АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.05.2019  № 114
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации

Нижнеивкинского городского поселения от 15.11.2018 № 202
 Об утверждении муниципальной программы «Развитие

 жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории

Нижнеивкинского городского поселения на 2019-2021годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Нижнеивкинском городском поселении, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 31.05.2016 № 29/129, Постановлением   от 13  ноября  2013  №  79 «О разработке, реализации   муниципальных  программ и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского  района Кировской области»  администрация Нижнеивкинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 15.11.2018 № 202 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории Нижнеивкинского городского поселения на 2019-2021годы»
  (далее – Программа) следующие изменения:

1.1.Внести изменения в объемы ассигнований муниципальной программы паспорта Программы и изложить в новой редакции:

        «Общий объем финансирования за счет средств бюджета поселения составляет 5695,5 тыс. рублей, в том числе по годам: 1) 2019 год-2099,3 тыс. руб.(в т. ч. Оборудование банно-прачечного комбината-217,8 тыс. рублей, ППМИ-203,4 тыс. рублей); 2) 2020 год – 2500,2 тыс.руб. (в т.ч. областной бюджет –485,9 тыс. руб.(ППМИ «Барановский НЕОН»)); 3) 2021 год – 1096,0 тыс.руб».(в т.ч.областной бюджет-0,00)

        1.2 Внести изменение в муниципальной программе раздел 5  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» и изложить в новой редакции:
Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств местного бюджета
	Статус
	Наименование   муниципальной программы, подпрограммы,
ведомстве-
ной программы,
отдельного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
муниципальный
заказчик
(муниципальный
заказчик-коорди-
натор)
	Значение показателей  (тыс. руб.)

	первый год планового периода

 2019
	второй год планового периода

2020
	третий год планового периода

2021

	1
	2
	3

	Муниципальная программа
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории Нижнеивкинского городского поселения на 2019-2021годы».
	5695,5
	2099,3
	2500,2
	1096,0

	Администрация Нижнеивкинского городского поселения
	2099,3
	2500,2
	1096,0

	соисполнитель
	0
	0
	0

	Подпрограмма
	отсутствует
	ответственный
исполнитель
подпрограммы
	0
	0
	0

	соисполнитель
подпрограммы
	0
	0
	0

	Ведомственная       программа
	отсутствует
	исполнитель
ведомственной
целевой
программы
	0
	0
	0

	Отдельное
мероприятие
	отсутствует
	ответственный
исполнитель
мероприятия
	0
	0
	0

Расходы на благоустройство

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Планируемый объём финансирования, по годам

тыс. руб.

	2019
	2020
	2021

	1
	Содержание и обслуживание уличного освещения
	581,8
	1087,7
	601,8

	2
	Содержание мест захоронения
	126,3
	126,2
	126,2

	3
	Прочее благоустройство
	543,4
	2141,6
	190,2

	Всего
	928,3
	2869,7
	918,3

2.Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и на официальном сайте администрации Куменского района.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения

О.Б.Шиндорикова
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Нижнеивкинского городского

поселения

Н.А. Филимонова
29.05.2019
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист,
бухгалтер – финансист

Ю.С. Татаринова
29.05.2019

Старший инспектор-делопроизводитель

Нижнеивкинского городского

поселения

В.С.Сморкалова

29.05.2019